
                       Sählyturnaus 12.1.2012

Arvoisa vastaanottaja,
Alvi ry järjestää kinkunsulatus-sählyturnauksen to 12.1.2012 nimellä 
StadiCup. Turnaus pelataan Ruskeasuon Arena Centerillä, josta on varattu 
turnausta varten kentät nro:t 2 ja 3(turnauksen aikataulu ohessa).

Turnaukseen voivat osallistua ensisijaisesti kaikki Helsinkiin(toki muutkin pk-
seudulla operoivat toimijatkin mahtuvat mukaan)rekisteröidyt 
mielenterveyspalveluja tarjoavat toimijat.

Turnaus järjestetään, jos osallistuvia joukkueita(Alvin oman joukkueen lisäksi) 
löytyy vähintään viisi(5). Maksimi-joukkuemäärä on rajattu kymmeneen (10). 
Turnaukseen ilmoittautumisia otetaan vastaan pe 9.12. saakka. Tämän jälkeen 
laadimme tarkemman turnaus/otteluohjelman ja lähetämme sen osallistujille jakoon 
lähempänä turnausta.
 
Turnaus tullaan viemään läpi seuraavasti: 
Osallistujat jaetaan 2:n lohkoon. Alkulohkojen pelien perusteella 2 parhaiten 
sijoittunutta joukkuetta molemmista lohkoista pääsevät välieräpeleihin.
Välieräpelien voittajat pelaavat finaaliottelussa ja välierissä toiseksi 
sijoittuneet kohtaavat vastaavasti pronssipelissä. Osallistujamäärästä riippuen, 
lohkojen 3:set pelaavat sijoista 5-6. Nämä tarkentuvat myöhemmin..

3 parasta joukkuetta palkitaan. Lisäksi tullaan jakamaan tsemppari-palkintoja 
joukkuekohtaisesti. 

Koska turnaus on tarkoitettu ensisijaisesti mielenterveyskuntoutujille, 
ei kentällä saa olla pelaajana taikka maalivahtina kerrallaan kuin yksi 
(1) paikan henkilökuntaan kuuluva.  

Ohessa säännöt ja alusta ohjelma runko.

Päivän ohjelmarunko
9.30-12.00 pelejä

12-13 safkis(paikalla ei ole järjestävän tahon puolesta eväiden/virvokkeiden 
myyntiä tai tarjontaa, eli kannattaa varautua omin eväin..)

13-15 pelejä

Peliaika 2 x 15 min, yksi työntekijä saa 
olla pelaajana, 5 + 1(mv) pelaajaa samanaikaisesti kentällä. Vaihtopelaajien 
määrää ei ole rajoitettu.

Lisätietoja antaa ja ilmoittautumisia vastaanottaa Rami Virtanen/ 
Laturi/Alvi ry. p.0404506971
rami.virtanen@alvi.fi
Nyt kokoamaan joukkuetta ja harjoittelemaan!

Ugh!


